
PORTARIA PGJ/PI Nº 1351/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  despacho  exarado  nos  autos  do
Processo Administrativo nº 23288/2015,

RESOLVE

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  NIVALDO  RIBEIRO,  Coordenador-Geral  do
PROCON/PI, para representar este Ministério Público nas etapas necessárias à execução
do  Acordo  de  Cooperação  Técnica  firmado  com o  Ministério  Público  Federal  para  a
Defesa do Consumidor e da Ordem Econômica.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de junho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	RESOLVE

